
   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000101 入札日時 令和 4年 5月31日　　午前09時00分

４道維第２号　舗装修繕工事
件名

場所 町道２１５２号線　利根町布川地内

期間 令和 4年 6月 7日　から　令和 4年 9月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

石塚建設（株）　代表取締役　石塚　幸貞1        ¥10,210,000                                     

大竹重機建設（株）　代表取締役　大竹　幸男2        ¥10,060,000                                     落札

櫻井建設工業（株）　代表取締役　櫻井　俊一3        ¥10,170,000                                     

（有）永井道路　代表取締役　永井　通雄4        ¥10,160,000                                     

（有）野口建設　代表取締役　野口　克久5        ¥10,240,000                                     

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大竹重機建設（株）　代表取締役　大竹　幸男

（２）落札額 （税抜）        ¥10,060,000

       ¥11,066,000         ¥1,006,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）        ¥10,260,000

（税込）        ¥11,286,000 うち消費税相当額         ¥1,026,000



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000112 入札日時 令和 4年 5月31日　　午前09時10分

４道維第１号　舗装修繕工事
件名

場所 町道１０９号線　利根町布川地内

期間 令和 4年 6月 7日　から　令和 4年 9月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

石塚建設（株）　代表取締役　石塚　幸貞1        ¥15,870,000                                     

大竹重機建設（株）　代表取締役　大竹　幸男2        ¥15,820,000                                     

（有）杉山組　代表取締役　杉山　貴史3        ¥15,770,000                                     

（有）永井道路　代表取締役　永井　通雄4        ¥15,300,000                                     落札

（有）野口建設　代表取締役　野口　克久5        ¥15,900,000                                     

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）永井道路　代表取締役　永井　通雄

（２）落札額 （税抜）        ¥15,300,000

       ¥16,830,000         ¥1,530,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）        ¥15,920,000

（税込）        ¥17,512,000 うち消費税相当額         ¥1,592,000



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000127 入札日時 令和 4年 5月31日　　午前09時20分

４小建工第２号　小学校統合改修工事（昇降口・ランチルーム他改修工事）
件名

場所 利根町大字布川４２３０番地

期間 令和 4年 6月 7日　から　令和 4年11月 3日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

櫻井建設工業（株）　代表取締役　櫻井　俊一1        ¥26,150,000                                     

大昭建設株式会社　代表取締役　細谷　武史2        ¥26,800,000                                     

常磐建設（株）　代表取締役　佐々木　孝夫3        ¥26,450,000                                     

細谷建設工業（株）　代表取締役　細谷　よし
の

4        ¥26,000,000                                     落札

増川建設（株）　代表取締役　増川　剛5        ¥26,800,000                                     

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

細谷建設工業（株）　代表取締役　細谷　よしの

（２）落札額 （税抜）        ¥26,000,000

       ¥28,600,000         ¥2,600,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）        ¥27,000,000

（税込）        ¥29,700,000 うち消費税相当額         ¥2,700,000


